

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tømrerfirmaet Weimann & Riisager ApS

Grønlandsvej 11T

8700 Horsens

CVR-nr. 33 07 76 29

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2022

Pernille Riisager Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Weimann & Riisager ApS
Grønlandsvej 11T
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 07 76 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Weimann Jensen
Pernille Riisager Rasmussen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrerarbejde, både reparationer og nybyggeri, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 496.365, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.576.058.

Året resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.850.247	5.431
Personaleomkostninger	1	<u>(4.137.595)</u>	<u>(4.487)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		712.652	944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(30.552)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før finansielle poster		682.100	878
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>(44.468)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før skat		637.632	834
Skat af årets resultat	2	<u>(141.267)</u>	<u>(186)</u>
Årets resultat		<u>496.365</u>	<u>648</u>
Foreslået udbytte		500.000	500
Overført resultat		<u>(3.635)</u>	<u>148</u>
		<u>496.365</u>	<u>648</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.429	92
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>44.429</u>	<u>92</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.429</u>	<u>92</u>
Råvarer og hjælpematerialer		59.404	58
Varebeholdninger		<u>59.404</u>	<u>58</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.033.638	1.238
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	275.000	53
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34
Udskudt skatteaktiv		7.820	13
Periodeafgrænsningsposter		77.887	73
Tilgodehavender		<u>2.394.345</u>	<u>1.411</u>
Likvide beholdninger		<u>901.672</u>	<u>2.139</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.355.421</u>	<u>3.608</u>
Aktiver i alt		<u>3.399.850</u>	<u>3.700</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		0	3
Overført resultat		996.058	997
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>1.576.058</u>	<u>1.580</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		840.313	313
Gæld til tilknyttede virksomheder		145.363	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.949	7
Skyldigt sambeskatningsbidrag		136.224	180
Anden gæld		692.943	1.620
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.823.792</u>	<u>2.120</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.823.792</u>	<u>2.120</u>
Passiver i alt		<u>3.399.850</u>	<u>3.700</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.500	997.193	500.000	1.579.693
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	0	(3.635)	500.000	496.365
Overført fra overkurs ved emission	0	(2.500)	2.500	0	0
Egenkapital 31. december 2021	80.000	0	996.058	500.000	1.576.058

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.317.711	3.531
Pensioner	510.440	607
Andre omkostninger til social sikring	210.517	244
Andre personaleomkostninger	98.927	105
	4.137.595	4.487
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	136.224	180
Årets udskudte skat	5.043	6
	141.267	186
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	1.006.843	30.419
Afgang i årets løb	(35.000)	0
Kostpris 31. december 2021	971.843	30.419
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	913.682	30.419
Årets afskrivninger	30.552	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(16.820)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	927.414	30.419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	44.429	0

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	285.000	3.898
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(10.000)</u>	<u>(3.845)</u>
	<u>275.000</u>	<u>53</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Weimann & Riisager Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6, i alt t.kr 269.

Der er stillet arbejdsgaranti/ betalingsgaranti for igangværende og afsluttede sager for t.kr. 984 pr. 31. december 2021.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, tilgodehavender fra salg og andre anlæg, driftsmaterial og inventar efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 2.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 2.137.